
Uchwała Nr X/402/99
Rady Miasta Szczecina
z dnia 21 czerwca 1999 r.

����������	
������������	�������

����������	
������������	�����������������	
������������	�������

����������	
������������	�������

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
1996 r. Nr 67, poz. 329; Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 28, poz. 153; Nr 141, poz. 943; z 1998 
r. Nr 117, poz. 759; Nr 162, poz. 1126)

�������������	�	�����

�������������	�	������������������	�	�����

�������������	�	�����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

Wprowadzić zmiany w granicach obwodów szkół podstawowych miasta Szczecina zgodnie z 
załącznikiem nr 1.

����

��������

����

Zmiany w obwodach szkolnych zawarte w niniejszej uchwale dotyczą dzieci urodzonych w 
1992 roku i młodszych.

����

��������

����

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

����

��������

����

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 1999 r.

Przewodniczący Rady
Dominik Górski


